[image: image1.jpg]

 СОВЕТ АЛЕКСЕЕ-ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  31.05.2017

                                                                     № 119
                                                   ст-ца   Алексее-Тенгинская

Об утверждении расценок на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Алексее-Тенгинское Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района»
Рассмотрев представленные МУП «ЖКХ Алексее-Тенгинское» калькуляции на услуги, оказываемые предприятием населению и сторонним организациям, руководствуясь ст.ст. 26,60 устава Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Алексее-Тенгинского сельского поселения р е ш и л:
1.Утвердить расценки на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Алексее-Тенгинское» населению и сторонним организациям, согласно приложений 1, 2, 3.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  строительству, транспорту, торговле, коммунальному и бытовому обслуживанию населения (Верещагин).

5.Настоящее решение вступает со дня его обнародования.
Глава Алексее-Тенгинского сельского
поселения Тбилисского района
М.В.Епишов